АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.12.2022    №637

г. Тейково

          Об отмене постановления администрации городского округа Тейково от 18.11.2011 № 669 «Об общих требованиях к порядку составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества»

В соответствии с постановлением  администрации  городского округа Тейково от 04.12.2015 № 674 «Об утверждении Положения о порядке осуществления администрацией г.о. Тейково и ее уполномоченными структурными подразделениями функций и полномочий учредителя муниципальных бюджетных и казенных учреждений городского округа Тейково» администрация городского округа Тейково Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Постановление администрации городского округа Тейково от 18.11.2011 № 669 «Об общих требованиях к порядку составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества» отменить.
1. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково.

Глава городского округа Тейково
Ивановской области                                                                           С.А. Семенова
[bookmark: _GoBack]